[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2016 года                                                                                       №88

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В связи с обращением Филимонова Г.М. и в соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов и Уставом МО «Бородульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕТ:
1.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 59:16:1770101:179, новый адрес: Пермский край, Верещагинский район, д. Гудыри ул.Садовая,4, ранее действовавший адрес: Пермский край, Верещагинский район, д. Гудыри ул.Садовая, 1 «А» считать не действительным.
2.Настоящее постановление направить для уведомления заинтересованным лицам.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf